Catalogo de pecas de substituicdo Liste des pieces de rechange
. . S . 6720609068
Spare parts list Lista parti di ricambio

i . 201212 JF
Ersatzteilliste Lista de repuestos

W125, 135 -9 K..B..
W135-9.. B..

o o D
S

/i

8720902414.AA.JF

BOSCH “/JUNKERS \) vulcano

Bosch Gruppe



04-12-2012 2 6720609068



[de] Wichtige Hinweise zur Installation/Montage

Die Installation/Montage muss durch eine fiir die Arbeiten zuge-
lassene Fachkraft unter Beachtung der geltenden Vorschriften
erfolgen.

[en] Important notes on installation/assembly

The installation/assembly must be carried out by a professional
who is authorised to do the work, and with due regard to the
relevant regulations.

[fr] Instructions importantes pour l’installation/le montage

L'installation/le montage doit étre effectué(e) par un spécialiste
qualifié pour les opérations concernées et dans le respect des
prescriptions applicables.

[bg] BaxkHu ykasaHus BbB Bpb3Ka C MHCTanaumsTa/MoHTaxa
MHcTanaumsaTa/MoHTaXXbT TpA6Ba Aa ce N3BbPLUBA OT IMLeH3UpaH
3a paboTuTe cneumanucT B CbOTBETCTBIE C MPUNOXUMUTE
pasnopen6wm.

[cs] Dulezité pokyny k instalaci/montazi

Instalaci/montaz musi pii dodrzeni platnych predpisd provést
odborny pracovnik s pfislusSnym opravnénim pro tyto prace.

[da] Vigtige anvisninger til installationen/monteringen

Installationen/monteringen skal foretages af en godkendt installa-
tor under overholdelse af de gaeldende forskrifter.

[el] Znuavtikéc unodei€elg yia TNV eykatdotacn/cuvappoAdynon
H eykataotaon/cuvappoAdynon mPETEL va TTPAYUATOTIOLETAL Ao
££0UOI0B0TNUEVO YIA TIG EPYACIEG AUTEG TEXVIKO TIPOOWTIIKO, TO
ormoio Ba mpémnel va ppovTilel WOTE va TNPOUVTAL Ol IGXUOUCES
Satdaelc.

[es] Indicaciones importantes para instalacion/montaje
La instalacién/el montaje lo debe realizar personal especializado
autorizado para los trabajos, respetando las prescripciones vigen-
tes.

[et] Olulised juhised paigaldamiseks/montaaziks

Paigaldamist/montaazi tohib labi viia selleks volitusi omav
spetsialist, arvestades kehtivaid néudeid.

[fl] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montage

Deinstallatie/montage moet worden uitgevoerd door een voor de
werkzaamheden geautoriseerde installateur. Hij moet rekening
houden met de geldende voorschriften.

[fi] Tarkeita asennus- ja kokoonpano-ohjeita

Naihin toihin hyvaksytyn ammattiasentajan pitda suorittaa asen-
nus- ja kokoonpanotydt voimassa olevien maardysten mukaisesti.
[hu] Fontos tudnivaldk az installalashoz/szereléshez

Az installalast/szerelést egy, a munkakra felhatalmazott
szakembernek kell végeznie, az érvényes eldirdsok
figyelembevételével.

[it] Avvertenze importanti per l'installazione/il montaggio

L'installazione/il montaggio deve aver luogo ad opera di una ditta
specializzata ed autorizzata in osservanza delle disposizioni
vigenti.

[he] 360336903560 80000930 0BLEWEOLMZOL/AMBEEsgolscZol
0BLEO5305/8mbEsg0 bs gobbmG 09Il Lsddsmgdolm3zol WsIZIdO

3350080309960 39OLMbswol Jogm, Imddgoo gobsfigbol szgom.

[It] Svarbios instaliavimo ir (arba) montavimo nuorodos
Instaliuoti ir montuoti, laikantis galiojanciy taisykliy, leidziama
kvalifikuotiems specialistams, kurie buvo jgalioti Siems darbams
atlikti.

[Iv] Svarigi noradijumi par iekartas uzstadisanu / montazu
lekartas uzstadisanu/montazu ir javeic specializétam sertificétam
specialistam, ievérojot spéka esosos noteikumus.

[nl] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montag

Deinstallatie/montage moet worden uitgevoerd door een voor de
werkzaamheden geautoriseerde installateur rekening houdend
met de geldende voorschriften.

[no] Viktig informasjon om installasjon/montering
Installasjonen/monteringen skal gjennomfares av autoriserte
installatgrer, og gjeldende forskrifter skal falges.

[pl] Wazne wskazéwki dotyczace instalacji/montazu
Zainstalowanie/montaz musza by¢ wykonane przez uprawnionego
do tego rodzaju prac specjaliste przy zachowaniu obowiazujacych
przepiséw.

[pt] Indicacoes importantes relativas a instalacao/montagem

A instalagdo/montagem deve ser efectuada por um técnico espe-
cializado com qualificagdes para estes trabalhos, tendo em aten-
¢ao os regulamentos em vigor.

[ro] Indicatii importante privind instalarea/montajul
Instalarea/montajul trebuie realizate de catre un specialist autorizat
pentru lucrdrile respective, respectandu-se prescriptiile valabile.
[ru] BaxkHble ykaszaHusa no nogknoueHno/MoHTaxy

MoaknoyeHne/MOHTaX [OMKHbI BbINOMHATb CNEUVanuncTbl,
MmMetoLve JOMYCK K BbINMOMHEHUIO Takux paboT, npu cobnogeHunn
LEeNCTBYIOLNX HOPM Y MpaBuJl.

[sk] Délezité pokyny tykajltce sa inStalacie/montaze
Instalaciu/montaz musi realizovat odbornik s opravnenim na

vykon tychto prac, pricom musi dodrzovat platné predpisy.

[s]] Pomembni napotki za namestitev/montazo
Namestitev/montazo mora izvesti strokovnjak, pristojen za

tovrstna dela, ob uposte vanju veljavnih predpisov.

[sr] Vazna uputstva za ugradnju i montazu

Ugradnju i montazu moraju da obave samo struc¢na lica ovlas¢ena

za izvodenje takvih radova koja ¢e postovati vazece propise.

[sv] Viktiga anvisningar for installation/montering
Installationen/monteringen maste utféras av en behdérig och fack-
kunnig person enligt géllande foreskrifter.

[tr] Kurulum/Montaj ile ilgili 6nemli uyarilar
Kurulum/Montaj calismalari sadece yetkili bayiler tarafindan
asagida belirtilen talimatlar dikkate alinarak yapilmahdir.
[uk] Baxnuei BkaziBky Wof0 YCTaHOBK/MOHTaXY
YcTaHOBKY/MOHTaX MatoTb 3fiiCHIOBaTK daxiBLi, Lo MaloTb AO3BIN

Ha NpoBeAeHHA LMX Po6iT, i3 LOTPUMAHHA YNHHWX NPUMACIB.

[zh] REFEHEERT

DA EH 52 BIVE R 7RI AR 9 L b A TR JR A DGV AT 2%

araaillfcus Al dala cliadis [ar]

Al sl sle) je ae cJanlly A 7 pean (anadie 8 (e aenillfcaS il o o sy

S safuai ol 3 pga i SXi [fa]

el a5 it 5 emud IS () ol 4 Slae 4 (o1 4 (538 a5 4y 1 s/l

25 aladl ada 5y ye ) e 4
[he]



Catalogo de pecas de substituicao Ersatzteilliste Lista parti di ricambio
Spare parts list Liste des piéces de rechange Lista de repuestos

\/@

7\@/@\

6
6720902423.AA.JF
Frente W125-9K.B W135-9.B W135-9K.B
Sheet metal
Blechteile

Piéces de tole
Parti di lamiera
Piezas de chapa

04-12-2012 4 6720609068




Pos |Designagéo S-Nr. n° de pedido PG |[tipo gas Observagdes
description ordering no. gas type remarks
Bezeichnung Bestell-Nr. Gasart o o Bemerkungen
dénomination n° d'ordine type gaz c:g g Ox; remarques
descrizioni n° d'ordine tipogas | [V | W osservazioni
descripcion nimero el ordenar tipo gas g g g observaciones

1 |Frente 87054116950| 39 HEE
1 |Frente 2806 87054118780| 37 u

2 |Frente 3596 87054119110| 38 u

3 |Chapa de marca 8 701 103 047 0| 08 RN
3 |Chapa de marca 0595 8701103 051 0| 08 u
4 |Chapa de marca 3596 87011030610| 18 u

5 |Espelho 3596 8705506 3800 16 u

6 |Manipulo selector completo 8702 0002190| 18 HEE
6 |Manipulo selector comg| 3596 8702 000 227 0| 17 u

7 |Manipulo selector caudal de agua |8 702 000 111 0| 13 HEE
7 |Manipulo 3596 8 702 000 192 0| 11 ]

8 |Chaminé 8 705 505 316 0| 30 u u
8 |Chaminé 2805,2806 |8 705 505 382 0| 30 u
8 |Chaminé 2895,2896 |8 705 505 382 0| 30 u
8 |Chaminé 5405 8 705 505 382 0| 30 u

9 |Parafuso M4,8x9,5 (10x) 87034030120| 12 HEE
10 |Chapa de cobertura ‘ 8718003 0320| 10 u u
11 |Parafuso M 5.0x10 DIN 7985 8 703 401 156 0| 09 HEN
12 |Grelha de fumos 2806 |87055052490( 23 u

W125-9K.B W135-9.B W135-9K.B

Frente

Sheet metal
Blechteile
Piéces de tole
Parti di lamiera

Piezas de chapa

04-12-2012

6720609068




Catalogo de pecas de substituicao
Spare parts list

Ersatzteilliste
Liste des piéces de rechange

Lista parti di ricambio
Lista de repuestos

Y

,.
(D

,‘ —
(((((.@ @>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>)(\(SB(

6720902711.AA.JF

Camara de combustéo
Heating body
Innenkdrper

Corps interieur

Corpo interno

Cuerpo de caldeo

W125-9K.B W135-9.B W135-9K.B

04-12-2012

6720609068




Pos |Designagéo S-Nr. n° de pedido PG |[tipo gas Observagdes
description ordering no. gas type remarks
Bezeichnung Bestell-Nr. Gasart o o Bemerkungen
dénomination n° d'ordine type gaz c:g g Ox; remarques
descrizioni n° d'ordine tipogas | [V | W osservazioni
descripcion nimero el ordenar tipo gas SR observaciones

HEE
1 |Céamara de combustéo 8 705 406 201 0| 45 HEE
2 |Limitador de temperatura 110°C 8 707 206 132 0| 23 RN
3 |Parafuso (10x) 29106411150/ 12 nEn
4 |O-ring (10x) 8700 205 001 0| 19 mEE
5 |Freio (10x) 8704 705026 0| 14 o EE
6 |Parafuso (10x) 2910619454 0| 16 HEE
7 |Anilha (10x) 2916012894 0| 11 H EE
8 |Ligag&o de mangueira | 2805,2895 |8 700 703 038 0| 18 u
8 |Ligagéo de mangueira | 4305,4395 |8 700 703 038 0| 18 u
8 |Ligag&o de mangueira 5405 8 700 703 038 0| 18 u
8 |Ligagéo de mangueira | 3595,3596 |8 700 703 050 0| 21 u
8 |Ligagé@o de mangueira | 2806,2896 |8 700 703 076 0| 20 LR

W125-9K.B W135-9.B W135-9K.B

Camara de combustéo
Heating body
Innenkorper

Corps interieur

Corpo interno

Cuerpo de caldeo

04-12-2012

6720609068




Catalogo de pecas de substituicao Ersatzteilliste Lista parti di ricambio
Spare parts list Liste des piéces de rechange Lista de repuestos

6720802712.AA JF

Queimador W125-9K.B W135-9.B W135-9K.B

Burner
Brenner
Braleur
Bruciatore
Quemador

04-12-2012 8 6720609068




Pos |Designagéo S-Nr. n° de pedido PG |[tipo gas Observagdes
description ordering no. gas type remarks
Bezeichnung Bestell-Nr. Gasart o o Bemerkungen
dénomination n° d'ordine type gaz clfu g Ox; remarques
descrizioni n° d'ordine tipogas | [V | W osservazioni
descripcion nimero el ordenar tipo gas g g g observaciones

1 |Queimador 3595,3596 |8 708 120 040 0| 40 31 u

1 |Queimador 3595,3596 (8 708 120 0750{ 40| 23 |m

1 |Queimador 2806,5405 |8 708 120 276 0| 34 31 u

1 |Queimador 0595,2805 |8 708 120 276 0| 34 31 u
1 |Queimador 2806,2895 |8 708 120 276 0| 34 31 u
1 |Queimador 2896,4305 |8 708 120 276 0| 34 31 u
1 |Queimador 4395 8708 120 276 0| 34 31 u
1 |Queimador 2895,4305 8708 1203890| 38| 23 u
1 |Queimador 4395 87081203890| 38| 23 u
2 |Vedante (10x) 8701003 0100]| 12 HEE
3 |Injector (120) (10x) 3595,3596 (8 708 202 124 0{ 20| 23 |m

3 |Injector (115) (10x) 2895,4305|8 708 202 1150| 16| 23 u
3 |Injector (115) (10x) 4395 87082021150 16| 23 u
3 |Injector (69) (10x) 3595,3596 |8 708 202 131 0| 17 31 u

3 |Injector (74) (10x) 2806,5405 |8 708 202 127 0| 20 31 u

3 |Injector (74) (10x) 2896,4305 |8 708 202 127 0| 20 31 u
3 |Injector (74) (10x) 4395 8708 202 127 0| 20 31 u
3 |Injector (74) (10x) 0595,2805 |8 708 202 127 0| 20 31 u
3 |Injector (74) (10x) 2806,2895 |8 708 202 127 0| 20 31 u
4 |Parafuso (10x) 2910952122 0| 11 HEE
5 |Parafuso (10x) 8703404 0890| 12 HEE
6 |Parafuso M3,5x10 (10x) 87034010690 11 HEE
7 |Apoio manémetro 8703305191 0| 10 RN
8 |Anel de vedagao (10x) 8700 1030080| 15 HEE
9 |Anilha de estrangulame| 3595,3596 |8 700 100 168 0| 11 23 | m

9 |Anilha de estrangulame| 2895,4305 |8 700 100 175 0| 11 23 u
9 |Anilha de estrangulame| 4395 8700 100 175 0| 11 23 u
9 |Anilha de estrangulame| 0595,2805 |8 700 100 176 0| 12 31 u
9 |Anilha de estrangulame| 2806,2895 |8 700 100 176 0| 12 31 u
9 |Anilha de estrangulame| 3595,3596 |8 700 100 167 0| 10 31 u

9 |Anilha de estrangulame| 2806,5405 |8 700 100 176 0| 12 31 u

9 |Anilha de estrangulame| 2896,4305 |8 700 100 176 0| 12| 31 u
9 |Anilha de estrangulame| 4395 87001001760| 12| 31 u
10 |Queimador piloto 8708 105713 0| 18 31 HEE
10 |Queimador piloto 87081057140/ 18| 23 |m/m|H
11 |Parafuso (10x) 8703401053 0| 12 RN
12 |Chapa de fixagéo 8701309 061 0| 10 RN
13 |Conjunto de electrodos 8708 107 0190 21 HEn
14 |Vela de ignigéo 8708 107 016 0| 17 HEE
15 |Sonda de ionizagdo 8708 107 007 0| 15 HEE
16 |Injector piloto (13) (10x) 8 708 200 069 0| 22 23 mmnm
16 |injector piloto (74) (10x) 8 708 200 312 0| 22 31 HEE
17 | Tubo de gas piloto 8700707 373 0| 20 HEE
18 |Anilha de vedagéo (10x) 87001031730| 11 HEE
19 |Dispositivo de controlo gases queimi 8 707 206 310 0| 29 HEE
20 |Parafuso (10x) 87134030130| 12 HEE
21 |Circuito 2806 8704 404 042 0| 19 u

21 |Circuito 2805,2806 |8 704 404 042 0| 19 u
21 |Circuito 4305 8704 404 042 0| 19 u

Jogo de transf. tipo gas 31>23 0595 8719002092 0| 19 u

Jogo de transf. tipo gas 23>31 0595 8719002190 0| 23 u

Jogo de transf. tipo gas 23>31 | 4305,4395 |8 719 002 190 0| 23 u

W125-9K.B W135-9.B W135-9K.B

Queimador
Burner
Brenner
Braleur
Bruciatore
Quemador

04-12-2012

6720609068




Catalogo de pecas de substituicao Ersatzteilliste Lista parti di ricambio
Spare parts list Liste des piéces de rechange Lista de repuestos

6720002415 AA JF

Automatico de gas
Gas valve
Gasarmatur

Bloc gaz

Gruppo gas
Cuerpo de gas

W125-9K.B W135-9.B W135-9K.B

04-12-2012 1 0

6720609068




Pos |Designagéo S-Nr. n° de pedido PG |[tipo gas Observagdes
description ordering no. gas type remarks
Bezeichnung Bestell-Nr. Gasart o o Bemerkungen
dénomination n° d'ordine type gaz c:g g Ox; remarques
descrizioni n° d'ordine tipogas | [V | W osservazioni
descripcion nimero el ordenar tipo gas g g g observaciones

1 |Automatico de gas 3596 87070119870/ 47| 31 |m

1 |Automético de gas 3596 87070119880/ 48| 23 |m

1 |Automatico de gas 87070119890(47| 31 |m|m ' ®m
1 |Automético de gas 87070119900(48| 23 |m|m|'®m
2 |Casquilho de ligagao 8 705502 001 0| 18 HEE
3 |Parafuso (10x) 8743401 0020| 12 HEE
4 |Vedante (10x) 8 701 004 001 0| 16 o EE
5 |Mola 8704 603 067 0| 12 HEE
6 |Valvula de gas (198) 8 708 500 274 0| 15 Emn
7 |O-ring (10x) 87402050020| 17 H E N
8 |Filtro de gas em rede (10x) 8 700 507 002 0| 15 HEE
9 |Anel de vedagao (10x) 8700103014 0| 12 HEE
10 |Valvula de membrana 8708 504 057 0| 40 LI AR
11 |Electrovalvula 8 708 501 309 0| 33 LI AR
12 |O-ring (10x) 8 700 205 119 0| 22 | ulm
13 |O-ring (10x) 8700 205 120 0| 15 EEn
15 |Parafuso (10x) 8 703 401 051 0| 12 HEE
16 |Caixa de comando 87080080030/24| 23 |m/m'm
16 |Caixa de comando 8708008005027 31 |m/m'®m
17 |Prato de valvula 87085001940( 14| 23 |m/m ' ®m
17 |Prato de valvula 87085001950/ 14| 31 |m m'®m
18 |Freio de fixagdo (10x) 2916 080 904 0| 11 MO
19 |Mola 87046030940{10| 31 |m/m ®m
20 |Prato de valvula 87085012320(12| 31 |m/m ' ®m
21 |O-ring (10x) 8 700 205 087 0| 17 o EN
22 |Vedante (10x) 8 701 004 020 0| 12 o EN
23 |Placa de comando 87010001750| 26 En
23 |Placa de comando 3596 87010003200| 25 u

24 |Parafuso (10x) 2910612424 0| 11 o EN

W125-9K.B W135-9.B W135-9K.B

Automatico de gas
Gas valve
Gasarmatur

Bloc gaz

Gruppo gas
Cuerpo de gas

04-12-2012

11

6720609068




Catalogo de pecas de substituicao

Spare parts list

Ersatzteilliste
Liste des piéces de rechange

Lista parti di ricambio
Lista de repuestos

-
&
19&5

18

!
15

6720902713.AA.JF

Automatico de agua (Poliamida)
Water valve (plastic)
Wasserarmatur (Kunststoff)
Robinet d"eau (plastique)
Gruppo acqua in plastica
Cuerpo de agua (poliamida)

W125-9K.B W135-9.B W135-9K.B

04-12-2012

12

6720609068




Pos |Designagéo S-Nr. n° de pedido PG |[tipo gas Observagdes
description ordering no. gas type remarks
Bezeichnung Bestell-Nr. Gasart o o Bemerkungen
dénomination n° d'ordine type gaz c:g g Ox; remarques
descrizioni n° d'ordine tipogas | [V | W osservazioni
descripcion nimero el ordenar tipo gas g g g observaciones

1 |Automatico de agua 8 707 002 634 0| 45 RN
2 |Tampa 8 705 500 101 0| 29 RN
3 |Casquilho de ligagéo 8700 306 098 0| 17 HEE
4 |O-ring (10x) 8 710 205 007 0| 16 | mln
5 |Veio de membrana 87005030130 11 HEE
6 |Membrana (10x) 8 700 503 050 0| 25 HEE
7 |Estabilizador de caudal 8707 402023 0| 35 LR
8 |O-ring (10x) 8 700 205 103 0| 11 | uln
9 |Casquilho de ligagao 8 700 306 107 0| 22 HEE
10 |O-ring (10x) 8 740 205 004 0| 15 EEE
11 |Filtro de agua (10x) 8 700 507 001 0| 20 RN
12 |Freio (10x) 8704 705024 0| 15 RN
13 |Selector de caudal 8708 500 233 0| 26 LA AR
14 |O-ring (10x) 8 700 205 087 0| 17 | ulm
15 |O-ring (10x) 8 700 205 009 0| 15 EEn
16 |O-ring (10x) 1280 210 601 0| 20 | En
17 |Parafuso (10x) 8703401077 0| 17 RN
18 |Placa de presséo 8705700026 0| 11 HEE
19 |Parafuso (10x) 8 703401 083 0| 15 HEN
20 |Casquilho de ligagédo 8703404 117 0| 23 HEE
21 |O-ring (10x) 8 700 205 041 0| 24 | mln
22 |Venturi (235S) 3595 8 708 205 275 0| 17 |

22 |Venturi (235S) 3596 8 708 205 275 0| 17 |

22 |Venturi (245S) 8 708 205 277 0| 17 mm
23 |O-ring (10x) 8 700 205 007 0| 15 o EN

W125-9K.B W135-9.B W135-9K.B

Water valve (plastic)
Wasserarmatur (Kunststoff)
Robinet d"eau (plastique)
Gruppo acqua in plastica

Cuerpo de agua (poliamida)

Automatico de agua (Poliamida)

04-12-2012

13

6720609068




Catalogo de pecas de substituicao Ersatzteilliste Lista parti di ricambio
Spare parts list Liste des piéces de rechange Lista de repuestos

6720902416.AA.JF

Unidade de ignigéo W125-9K.B W135-9.B W135-9K.B
Ignition unit
Zindbaustein

Unité d'allumage

Vite lenta accensione
Unidad de encendido

04-12-2012 1 4 6720609068




Pos |Designagéo S-Nr. n° de pedido PG |[tipo gas Observagdes
description ordering no. gas type remarks
Bezeichnung Bestell-Nr. Gasart Bemerkungen
dénomination n° d'ordine type gaz remarques
descrizioni n° d'ordine tipo gas osservazioni
descripcion nimero el ordenar tipo gas observaciones

Unidade de ignigéo

8707 207 0790| 43

Caixa de Pilhas

87005050620 17

Suporte de ligagéo

87013090850 16

Interruptor

8707200014 0| 16

Circuito de ignicdo

87044040410/ 19

Microinterruptor completo

8 707 200 007 0| 26

Microinterruptor

87172000380 13

Balanceiro completo

8710506 123 0| 11

Oloo|N OO | W|IN|~

Parafuso (10x)

87034030730 15

H| EH N N N N N N E|WI25%KB

H E E E B E N N E|WI359B
H E E E E E E N E|WI39%KB

W125-9K.B W135-9.B W135-9K.B

Unidade de ignigao
Ignition unit
Zindbaustein

Unité d'allumage
Vite lenta accensione

Unidad de encendido

04-12-2012

15

6720609068




Traduzione delle descrizioni
Lista de traducciones

Ubersetzungsliste
Liste des traductions

Lista das traducdes
List of translations

Description Beschreibung Denomination Descrizione Descripcion
Element of construction Baugruppe Groupe de construction Gruppo di construzione Grupo de construccion
Front shell Mantel Habillage Mantello Carcasa
2 |Front shell Mantel Habillage Mantello Carcasa
3 |Trade mark badge Warenzeichen Plaque de marque Targhetta Marca de carcasa
4 |Trade mark badge Warenzeichen Marquage Targhetta Marca
5 |Shield Blende Cache Mascherina Chapa cuadro
6 |Water flow selector handle Griff Wassermengenwahler Manette selecteur de débit eau Manopola con boccola Mando selector de caudal
7 |Water flow selector handle Griff Manette Manopola Mando del grifo
8 |Draught diverter Strémungssicherung Anti-refouleur Cappa fumi Campana cortatiros
9 |Screw M4,8x9,5 (10x) Schraube M4,8x9,5 (10x) Vis M4,8x9,5 (10x) Vite M4,8x9,5 (10x) Tornillo M4,8x9,5 (10x)
10 [Covering sheet Abdeckblech Tole de protection Lamierina di protezione Chapa de proteccion
11 |Screw Schraube Vis Vite Tornillo
12 |Fluegas deFlector Abgasabweiser Déflecteur Deviatore gas combusti Deflector
2 |Element of construction Baugruppe Groupe de construction Gruppo di construzione Grupo de construccion
1 |Heat exchanger - w135 Innenkdorper Corps de chauffe Corpo interno Cuerpo de caldeo

2 |Temperature limit 110 dec C. Temperaturbegrenzer 110°C Limiteur de température110°C Limitatore temperatura 110°C Limitador de temperatura 110°C
3 |Screw (10x) Schraube (10x) Vis (10x) Vite (10x) Tornillo (10x)

4 |O-ring (10x) O-ring (10x) O-ring (10x) Anello tenuta (10x) Anillo térico (10x)

5 |Wire form spring Biigel (10x) Epingle (10x) Fermo a molla (10x) Clip de fijacién (10x)

6 |Screw M6x13 phillips steel cross Schraube (10x) VIS (10X) Vite (10x) Tornillo (10x)

7 |Cardboard washer Scheibe (10x) Rondelle (10x) Rondella (10x) Arandela (10x)

8 |Hose Flexschlauch Tube flexible eau chaude Tubo flessibile Tubo Flexible

3 |Element of construction Baugruppe Groupe de construction Gruppo di construzione Grupo de construccion

1 |Burner Brenner Braleur Bruciatore Quemador

2 |Washer (10x) Dichtung (10x) Joint (10x) Guarnizione (10x) Junta (10x)

3 |Nozzle (115) (10x) Dise (115) (10x) Injecteur (115) (10x) Ugello (115) (10x) Tobera (115) (10x)

4 |Screw M4 x 12 phillips (10x) Schraube (10x) Vis (10x) Vite (10x) Tornillo (10x)

5 |Screw (10x) Schraube (10x) Vis (10x) Vite (10x) Tornillo (10x)

6 |Screw M3,5x10 (10x) Schraube M3,5x10 (10x) Vis M3,5x10 (10x) Vite M3,5x10 (10x) Tornillo M3,5x10 (10x)

7 |Pressure tapping DruckmeRnippel Prise de pression Presa pressione Toma de presion

8 |Washer (10x) Dichtscheibe (10x) Joint (10x) Guarnizione (10x) Junta (10x)

9 |Throttle disc (3.3) Drosselscheibe (3,3) Diaphragme (3.3) Diaframma (3.3) Disco de estrangulacion (3.3)
10 |Pilot burner Zindbrenner Veilleuse Bruciatore spia Quemador piloto

11 |Screw (10x) Schraube (10x) Vis (10x) Vite (10x) Tornillo (10x)

12 |Covering sheet Befestigungsblech Patte de fixation Lamiera di protezione Chapa de proteccion

13 |SET OF ELECTRODES Elektrodensatz Jeu d’électrodes Set di elettrodi Conjunto electrodo

14 |Sparking plug Zindbolzen Eléctrode d'allumage Candeletta d'accensione Bujia

15 [lonlsatlon electrode lonisationselektrode Electrode de ionisation Elettrodo ionizzazione Electrodo de ionizacion
16 |Pilot injector (13) (10x) Ziinddise (13) (10x) Injecteur de veilleuse (13) (10x) Ugello spia (13) (10x) Inyector piloto (13) (10x)
17 |Pilot gas pipe Zindgasrohr Tubulure de veilleuse Tubetto Bruciatore spia pilota Tubo de gas piloto

18 |Washer (10x) Dichtring (10x) Joint (10x) Guarnizione (10x) Anillo junta (10x)

©

Flue gas safety device

Abgasuberwachung

Controle d'évacuation des gaz brilés

Sensore fumi

Dispositivo de control del tiro

N
o

Screw (10x)

Schraube (10x)

Vis (10x)

Vite (10x)

Tornillo (10x)

N

Cable

Kabelbaum

Faisceau d'électrodes

Cablaggio

Cable

Gas transformation U135KB3-2GB

Umbausatz U135KB3-2GB

Pochette Transformation U135KB3-2G

Set di trasformazione U135KB3-2(

Kit de transformacion U135KB3-2GB

Gas transformation kit U135KB2-3GB

Umbausatz U135KB2-3GB

Pochette Transformation U135KB2-3G

Set di trasformazione U135KB2-3(

Kit de transformacion U135KB2-3GB

Element of construction Baugruppe Groupe de construction Gruppo di construzione Grupo de construccion
Gas valve Gasarmatur Bloc gaz Gruppo gas Cuerpo de gas

2 |Connector Verbindungsstiick Raccord Raccordino Pieza de acoplamiento

3 |Screw M5X12 steel phillips pan hd Schraube (10x) Vis (10x) Vite (10x) Tornillo (10x)

4 |Washer (10x) Dichtung (10x) Joint (10x) Guarnizione (10x) Junta (10x)

5 |Compression spring Druckfeder Ressort Molla antagonista Muelle

6 |Poppet valve head (198) Gasventil (198) Soupape gaz (198) Valvola gas (198) Conjunto de valvula (198)

7 |O-ring (10x) O-ring (10x) O-ring (10x) Anello tenuta (10x) Anillo térico (10x)

8 |Gas filter Gassieb (10x) Filtre gaz (10x) Filtro gas (10x) Filtro de gas (10x)

9

Washer-fibre 240D X 16ID X 2MM (10x)

Dichtscheibe (10x)

Joint (10x)

Guarnizione (10x)

Junta (10x)

o

Diaphragm switch

Membranschalter

Interrupteur 8 membrane

Valvola gas a membrana

Conjunto de maniobra

04-12-2012

16

6720609068




Lista das traducdes
List of translations

Ubersetzungsliste
Liste des traductions

Traduzione delle descrizioni
Lista de traducciones

Pos [Description Beschreibung Denomination Descrizione Descripcion
11 |Magnetic unit Magnetventil Tete magnétique Magnete Electrovalvula
12 |O-ring (10x) O-Ring (10x) O-ring (10x) Anello tenuta (10x) Anillo térico (10x)
13 |O-ring (10x) O-Ring (10x) O-ring (10x) Anello tenuta (10x) Anillo térico (10x)
15 |Screw (10x) Schraube (10x) Vis (10x) Vite (10x) Tornillo (10x)
16 |Valve operation housing Schaltergehause Support interrupteur Gruppo accensione Caja interruptor
17 |Poppet valve head Ventilteller Siége de soupape Piatello della valvola Platillo de valvula
18 |Retaining ring (10x) Sicherungsscheibe (10x) Circlips (10x) Rondella (10x) Arandela de seguridad (10x)
19 |Compression spring Druckfeder Ressort Molla antagonista Muelle
20 |Poppet valve head Ventilteller Siége de soupape Piatello della valvola Platillo de valvula
21 |O-ring (10x) O-Ring (10x) O-ring (10x) Anello tenuta (10x) Anillo térico (10x)
22 |Washer (10x) Dichtung (10x) Joint (10x) Guarnizione (10x) Junta (10x)
23 |Guide plate Flhrungsplatte Plaque de guidage Pulsantiera Placa de guia
24 |Screw no8x3/8" phillips (10x) Schraube (10x) Vis (10x) Vite (10x) Tornillo (10x)
5 |Element of construction Baugruppe Groupe de construction Gruppo di construzione Grupo de construccion
1 |Water valve assembly -w135 Wasserarmatur Robinet d’eau Gruppo acqua Cuerpo de agua
2 |Cover Deckel Couvercle Coperchio Tapa
3 |Connection bush Anschlussbuchse Douille Piattello di collegamento Casquillo roscado
4 |O-ring (10x) O-Ring (10x) O-ring (10x) Anello tenuta (10x) Anillo térico (10x)
5 |Bearing plate Membranteller Plat de membrane Piatello Platillo de membrana
6 |Diaphragm (10x) Membrane (10x) Membrane (10x) Membrana (10x) Membrana (10x)
7 |Volumetric water governor Wassermengenregler Regulateur de débit eau Dosatore portata acqua Estabilizador de caudal
8 |O-ring O-Ring (10x) O-ring (10x) Anello tenuta (10x) Anillo térico (10x)
9 |Connector union Buchse Raccord valve-eau Buccola Manguito
10 |O-ring O-Ring (10x) O-ring (10x) Anello tenuta (10x) Anillo térico (10x)
11 |Water strainer (10x) Wassersieb (10x) Filtre eau (10x) Filtro acqua (10x) Filtro de agua (10x)
12 |Retaining clip Bigel (10x) Epingle (10x) Fermo a molla (10x) Clip de fijacion (10x)
13 |Selector screw Wahlerschraube Vis de réglage Selettore Tornillo selector de caudal
14 |O-ring (10x) O-Ring (10x) O-ring (10x) Anello tenuta (10x) Anillo térico (10x)
15 |O-ring (10x) O-Ring (10x) Joint torique (10x) Anello tenuta (10x) Anillo térico (10x)
16 |O-ring (10x) O-Ring (10x) O-ring (10x) Anello tenuta (10x) Anillo térico (10x)
17 |Screw steel pan head with collar Schraube (10x) Vis (10x) Vite (10x) Tornillo (10x)
18 |Plate Druckplatte Support sélécteur Piastra Placa de fijacion
19 |Screw Schraube (10x) Vis (10x) Vite (10x) Tornillo (10x)
20 |Connector Reglergehause Connecteur microswicht Raccordo Casquillo
21 |O-ring (10x) O-Ring (10x) O-ring (10x) Anello tenuta (10x) Anillo térico (10x)
22 |Venturi (235 S) Venturi (235 S) Venturi (235 S) Venturi (235 S) Venturi (235 S)
23 |O-ring (10x) O-Ring (10x) O-ring (10x) Anello tenuta (10x) Anillo térico (10x)
6 |Element of construction Baugruppe Groupe de construction Gruppo di construzione Grupo de construccion
1 |Ignition unit Zindbaustein Unité d'allumage Scheda elettronica Caja de control
2 |Battery box Batteriegehduse Support de pile Contenitore batterie Caja de baterias
3 |Fixing bracket Halterung Platine de support allumeur Staffa Soporte de fijacion
4 |Switch Schalter Interrupteur Interruttore Interruptor
5 |Setof cables Kabelbaum Faisceau d'électrodes Cablaggio Conjunto cables
6 |Microswitch Mikroschalter Microrupteur complét Microinterruttore Microinterruptor
7 |Microswitch Mikroschalter Microrupteur Microinterruttore Microinterruptor
8 |Lever Hebel Levier Leva Palanca
9 |Screw (10x) Schraube (10x) Vis (10x) Vite (10x) Tornillo (10x)

04-12-2012

17

6720609068




04-12-2012 1 8 6720609068



Tipos de dispositivos
Types of appliances

Geratetypen
Types de chaudieres

Tipo apparecchi

Tipos de aplicaciones

Aparelho
Appliance
Gerat
Chaudiere
Apparecchio
Aparato

n° de pedido

ordering no.
Bestell-Nr.

numero de commande
n° d'ordine

numero el ordenar

Pais
Country
Land
Pay
Paese
Paese

Observagdes
remarks
Bemerkungen
remarques
osservazioni
observaciones

W135-9KV1B2354305

7 700 331 970

Bolivia,Chile

W135-9KV1B2354395

7700 331974

Bolivia,Chile

W135-9KV1B3154305

7700 431 952

Bolivia,Chile

W135-9KV1B3154395

7700 431 958

Bolivia,Chile

W135-9KV1B2352895

7700 331 971

Espanha

W135-9KV1B3152805

7700 431 954

Espanha

W135-9KV1B3152806

7700431943

Espanha

W135-9KV1B3152895

7700 431 953

Espanha

W135-9KV1B3152896

7700 431 955

Espanha

W135-9V1B31S2806

7700 451 943

Espanha

W135-9KV1B31S0595

7700 431949

Franga,Inglaterra

W135-9 KV1 B31 S5495 7 700 431 937 Marrocos
W125-9KV1B2353595 7 700 331 973 Portugal
W125-9KV1B2353596 7 700 331 972 Portugal
W125-9KV1B31S53595 7 700 431 956 Portugal

W125-9KV1B31S3596

7 700 431 957

Portugal

04-12-2012

6720609068






